

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Eletrônico Nº 00044/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

35.626.812/0001-21 - ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Soro	Frasco-Ampola	2200	R\$ 15.818,0000	R\$ 7,1900	R\$ 15.818,0000
Marca: fresenius Fabricante: fresenius Modelo / Versão: fresenius Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forma Farmacêutica: Solução Injetável, Tipo: Antilonômico, Concentração: 3,5 MG/ML,						
Total do Fornecedor:						R\$ 15.818,0000

39.840.107/0001-83 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Soro	Frasco-Ampola	17200	R\$ 45.924,0000	R\$ 2,6700	R\$ 45.924,0000
Marca: FARMAX Fabricante: FARMAX Modelo / Versão: 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soro Fisiológico 0,9% 100 ml.						
2	Soro	Frasco-Ampola	16000	R\$ 54.880,0000	R\$ 3,4300	R\$ 54.880,0000
Marca: FARMAX Fabricante: FARMAX Modelo / Versão: 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soro Fisiológico 0,9% 250 ml.						
3	Soro	Frasco-Ampola	7000	R\$ 29.610,0000	R\$ 4,1084	R\$ 28.759,0000
Marca: FARMAX Fabricante: FARMAX Modelo / Versão: 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soro Fisiológico 0,9% 500 ml.						
5	Frasco	Unidade	6000	R\$ 8.700,0000	R\$ 1,0609	R\$ 6.365,7000
Marca: BIOBASE Fabricante: BIOBASE Modelo / Versão: 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco para nutrição enteral com capacidade de 300ml. confeccionado em plástico atóxico e transparente, com graduação visível. Embalagem unitária contendo dados de identificação, procedência e lote. Apresentar registro no Ministério da MSaúde/Anvisa.						
6	Conjunto Para Papanicolaou	Unidade	6000	R\$ 5.700,0000	R\$ 0,4620	R\$ 2.772,0000
Marca: KOLPLAST Fabricante: KOLPLAST Modelo / Versão: 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova cervical ginecológica, descartável, esterilizada e embalada individualmente, cerdas em nylon adequadamente macias de formato levemente cônico, fixadas em haste plástica cilíndrica, atóxica e resistente, com comprimento aproximado de 18cm. Apresentar registro no ministério da Saúde/Anvisa.						
Total do Fornecedor:						R\$ 138.700,7000

Valor Global da Ata: R\$ 154.518,7000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar